Dictus Johannes die Bijē promisit super habita et habenda (dg: quod ipse dictum Johannem die Bijē) dicto Arnoldo quod ipse dictam paccionem non petet nec monebit nec assequetur quamdiu dictus Arnoldus et Sophia eius uxor seu eorum alter vixerint in humanis dictis tamen litteris in suo vigore permansuris. Testes datum supra.

BP 1181 p 522v 05 do 16-10-1399.  
Rodolphus zwv Rodolphus van Herpen bakker en Johannes Rijc zv Henricus Rijc bakker ev Elizabeth dvw voornoemde Rodolphus van Herpen gaven uit aan Hilla

<sup>61</sup> Zie ← BP 1180 p 591r 05 do 28-09-1396, belofte 70 nieuwe Gelre gulden te betalen in twee helften, op 25-12-1396 en 24-08-1397.

<sup>62</sup> Aanvulling op basis van BP 1180 p 591r 05.

dvw Henricus van der Hautart een huis en tuin in Schijndel, ter plaatse gnd Luttel Eijnde, tussen kvw Henricus van den Waude enerzijds en Ermgardis gnd Proefte anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg tot aan een akker behorend aan voornoemde Rodolphus en Johannes Rijc; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijs van 20 schelling geld met Sint-Remigius te betalen. Engbertus zvw Johannes van der Strijpt en zijn vrouw Yda wv voornoemde Rodolphus van Herpen deden afstand van het vruchtgebruik dat voornoemde Yda in voornoemd huis en tuin heeft. Voornoemde Hilla beloofde van haar kant.

Rodolphus (dg: et Jo) filius quondam Rodolphi de Herpen pistor et Johannes #Rijc# filius Henrici Rijc pistoris maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie dicti quondam Rodolphi de Herpen domum et ortum sitos in parochia de Scijnle ad locum dictum Luttel Eijnde inter hereditatem liberorum quondam Henrici van den Waude ex uno et inter hereditatem Ermgardis dicte [Pr?]oefts ex alio tendentes a communi plateam' ad quendam agrum ad dictos Rodolphum et Johannem Rijc spectantem ut dicebant dederunt ad hereditarium censum Hille filie (dg: H) quondam Henrici van der Hautart ab eodem hereditarie possidendos pro hereditario censu XX solidorum monete dando eis ab alio hereditarie Remigii (dg: pro) ex premissis promittentes indivisi super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere (dg: et altera cum tutore repromisit). Quo facto Engbertus filius quondam Johannis van der Strijpt maritus legitimus Yde sue uxoris relicte dicti quondam Rodolphi de Herpen et dicta Yda cum eodem tamquam cum tutore #super# usufructum' dicte Yde in (dg: dictis) dictis domo et orto competente ad opus dicte Hille renunciaverunt promittentes indivisi super omnia ratam servare. Quo facto dicta Hilla cum tutore repromisit. Testes (dg: Tijt) Loze et Tijt datum in festo Luce.